発　第   号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所 名古屋市東区東新町１番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称および代表者の氏名）中部電力株式会社　代表取締役社長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社長執行役員　　林　欣吾

以　上

各一般送配電事業者ごとの回収
すべき賠償負担金の額
（各一般送配電事業者の商号及
び住所）

39,499,000円

　商号：東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ株式会社
　住所：東京都千代田区内幸町1丁目1番3号

204,668,147,000円

　商号：中部電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ株式会社
　住所：名古屋市東区東新町１番地

　電気事業法施行規則第45条の21の3第1項の規定により、次のとおり賠償負担
金の額の承認を受けたいので申請します。

賠償負担金の総額 204,707,646,000円

五年間に回収しようとする賠償負
担金の額

25,588,455,000円

令和２年７月１７日

賠償負担金承認申請書

経済産業大臣
　梶山　弘志  　殿